
令和2年4月1日から

令和3年3月31日まで

資金収支計算書

収入の部 （単位　　円）

決算額

143,630,620

2,220,700

14,168,003

9,489

9,268,726

99,898,235

1,053,536

△ 86,143,875

209,163,111

393,268,545

支出の部

決算額

90,753,329

46,819,321

4,679,840

1,873,696

10,060,000

3,274,838

1,562,368

234,245,153

393,268,545

事業活動収支計算書

（単位　　円）

科    目 決算額

　学生生徒納付金 143,630,620

　手数料収入 2,220,700

　経常費等補助金 14,168,003

　雑収入 9,268,726

教育活動収入計 169,288,049
科    目 決算額

　人件費 90,753,329

　　教育研究経費 62,433,703

　受取利息・配当金収入
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科    目

　学生生徒納付金収入

　手数料収入

　補助金収入

　資産運用支出

　雑収入

　前受金収入

　その他の収入

　資金収入調整勘定

　前年度繰越支払資金

収入の部合計

科    目

　人件費支出

　経費支出

　施設関係支出

　設備関係支出

　その他の支出

　資金支出調整勘定

　翌年度繰越支払資金

支出の部合計
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　　管理経費 19,447,094

教育活動支出計 172,634,126

△ 3,346,077

科    目 決算額

　受取利息・配当金収入 9,489

教育活動外収入計 9,489
科    目 決算額

教育活動外支出計 0

9,489

△ 3,336,588

科    目 決算額

特別収入計 0
科    目 決算額

　資産処分差額 0

特別支出計 0

0

△ 3,336,588

△ 6,613,536

△ 9,950,124

△ 464,830,410

2,697,598

△ 472,082,936

169,297,538

172,634,126
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特別収支差額
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教育活動外収支差額

経常収支差額

（参考）

事業活動収入計

事業活動支出計

　基本金組入前当年度収支差額

　基本金組入額合計

　当年度収支差額

　前年度繰越収支差額

　基本金取崩額

　翌年度繰越収支差額


